
15

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Rumens, Hendrik St. Donatus 1 7 4 3 128

2 Schäfgen, Phillip St. Donatus 2 4 4 5 122

3 Waters, Oliver St. Udalricus 2 2 1 5 4 1 115

4 Maliglovka, Kian St. Udalricus 1 2 1 1 2 6 2 102

5 Leonards, Christian St. Udalricus 1 2 1 2 1 2 1 3 2 78

6 Schriefers, Lucca St. Donatus 3 1 1 3 2 2 1 1 1 51

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Wollmer, Sabrina St. Donatus 3 3 4 5 131

2 Winterhoff, Jan St. Donatus 1 6 3 2 3 118

3 Boldt, Philipp St. Donatus 2 1 2 5 5 115

4 Drößer, Dominik St. Udalricus 1 1 3 2 3 2 3 111

5 Leonards, Florian St. Udalricus 1 1 5 4 1 2 1 103

6 Rumens, Benita St. Donatus 3 4 3 5 97

7 Orlik, Sven St. Udalricus 2 1 2 2 2 4 2 91

8 Deutschmann, JonasSt. Udalricus 2 1 2 4 3 1 2 87

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Poschkamp, Niklas St. Georg 4 3 6 2 126

2 Dorsch, Jochen St. Udalricus 3 1 4 6 1 121

3 Walther, Jan St. Georg 1 4 5 3 2 119

4 Klein, Pascal St. Udalricus 2 4 3 5 1 119

5 Hinßen, Mario St. Udalricus 1 1 1 3 4 2 3 116

6 Schacht, Marcus St. Matthias 1 3 2 5 2 2 115

7 Vierke, Jörg St. Georg 2 3 1 5 4 111

8 Hoffmanns, Stefan St. Donatus 2 2 3 2 1 3 2 105

9 Cronenbrock, Oliver St. Donatus 1 1 3 2 1 2 4 1 100

10 Backes, Lukas St. Matthias 2 2 3 3 3 1 1 96

11 Triantafillidis, MariosSt. Matthias 2 2 2 4 1 3 1 95

12 Behrendsen, Frank St. Georg 0
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LG Schülerklasse 111

LG Jugendklasse 121

LG Schützenklasse 131



Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Schriefers, Tanja St. Donatus 1 5 5 4 132

2 Engelmann, Kerstin St. Georg 2 1 10 2 132

3 Bierbaums, Ulrike St. Donatus 3 4 6 2 127

4 Ring, Julia St. Matthias 1 4 5 3 2 121

5 Heinrich, Selina St. Donatus 3 2 4 1 5 108

6 Bayer,Christina St. Matthias 2 1 3 3 1 4 1 106

7 Backes, Maren St. Matthias 3 1 4 2 2 3 98

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Bierbaums, Hans-JosefSt. Donatus 1 5 5 4 132

2 Haltermann, Nils St. Donatus 3 2 6 4 131

3 Nagel, Christian St. Donatus 1 6 6 2 129

4 Schinken, Paul St. Georg 1 3 2 4 4 1 115

5 Behrendsen, Uwe St. Georg 1 2 4 1 1 5 1 107

6 Poschkamp, Jürgen St. Georg 2 2 1 1 4 4 1 105

LG Damen I  161

LG Altersklasse 141



15

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Baulig, Thomas St. Udalricus 15 150 233

2 Angelis, AthanassiosSt. Udalricus 15 150 244

3 Krapholz, Andre St. Udalricus 1 14 149 481

4 Kempkens, Thomas St. Udalricus 2 13 148 348

5 Bongartz, Burkhard St. Udalricus 3 12 147 313

6 Kuhlen, Olaf St. Udalricus 3 12 147 341

7 Wollmer, Thomas St. Donatus 3 12 147 414

8 Tschenisch, Ralf St. Udalricus 4 11 146

9 Herrmann, Andreas St. Georg 5 10 145

10 Rektor, Silvia St. Matthias 1 4 10 144

11 Bierbaums, Hans JosefSt. Donatus 1 4 10 144
12 Grohs, Stefan St. Matthias 1 5 9 143
13 Brose, Roland St. Matthias 8 7 142

14 Wilms, Christph St. Matthias 2 9 4 137

15 Hinze, Jürgen St. Matthias 1 2 7 5 136

16 Schäfgen, Ulrich St. Donatus 4 8 3 134

17 van Heinsberg, Ralf St. Georg 1 6 2 6 133

18 Nauen, Klaus St. Matthias 3 2 8 2 129

19 Hansen, Peter St. Georg 1 2 6 5 1 123

20 Heyer, Josef St. Georg 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Dorsch, Heinz Dieter St. Udalricus 3 12 147

2 Schinken, Matthias St. Georg 1 3 11 145

3 Bex, Jürgen St. Donatus 1 4 10 144

4 Braunen, Ulrich St. Georg 7 8 143

5 Trienekens, Hans-GerdSt. Matthias 3 3 9 141

6 Winkels, Hans St. Udalricus 2 6 7 140

7 Vieten, Heribert St. Donatus 2 2 6 5 134

8 Nauen, Norbert St. Matthias 2 4 3 6 133

9 Rongelrath, Hans St. Donatus 2 1 6 5 1 122

10 Kahlen, Helmut St. Matthias 0

11 Holzapfel, Heinz St. Matthias 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Tschenisch, Dieter St. Udalricus 2 13 148

2 Behrendsen, Uwe St. Georg 1 7 7 141

3 König, Günter St. Matthias 3 1 5 6 134

4 vom Berg, Hermann St. Matthias 1 1 5 5 3 128

5 Hommes, Karl Heinz St. Matthias 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Angelis, Martina St. Udalricus 15 150

2 Timmers, Sylvia St. Udalricus 4 11 146

3 Walther, Peggy St. Georg 5 10 145

4 van Heinsberg, StephanieSt. Georg 1 8 6 140

5 Tepner, Hiltrud St. Georg 6 4 5 134

LG Damen II aufgelegt 164

Stadtteilmeisterschaft 2018

Bezirksverband Dülken - Boisheim
Ausrichter & Datum: St. Donatus 17. - 20.10.

LG Altersklasse aufgelegt 142

LG  Senioren I aufgelegt 153

LG Senioren II aufgelegt 154



15

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Leonards, Florian St. Udalricus 1 1 2 1 3 3 2 2 106

2 Deutschmann, Jonas St. Udalricus 1 2 1 3 2 2 2 2 100

3 Orlik, Sven St. Udalricus 1 3 1 7 2 1 88

4 Drößer, Dominik St. Udalricus 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz

1 Walther, Jan St. Georg 3 5 7 139

2 Braunen, Ulrich St. Georg 1 4 2 8 136

3 Engelmann, Kerstin St. Georg 1 3 3 4 4 123

4 Dorsch, Jochen St. Udalricus 1 2 6 4 2 123

5 Walther, Peggy St. Georg 1 3 5 4 2 122

6 Herrmann, Andreas St. Georg 1 1 3 5 4 1 118

7 Vierke, Jörg St. Georg 1 1 4 5 3 1 115

8 Poschkamp, Niklas St. Georg 2 3 1 4 5 112

9 Klein, Pascal St. Udalricus 1 2 1 3 6 1 1 108

10 Tepner, Hiltrut St. Georg 1 1 3 1 4 1 4 96

11 Behr, Josef St. Georg 0

Stadtteilmeisterschaft 2018

Bezirksverband Dülken - Boisheim
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LP Jugendklasse 721

LP Schützenklasse 731



Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Schäfgen, Phillip St. Donatus 122

Schriefers, Lucca St. Donatus 1 51

Rumens, Hendrik St. Donatus 128

Maliglovka, Kian St. Udalricus 102

Waters, Oliver St. Udalricus 1 115

Leonards, Christian St. Udalricus 78

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Wollmer, Sabrina St. Donatus 131

Rumens, Benita St. Donatus 1 97

Winterhoff, Jan St. Donatus 118

Leonards, Florian St. Udalricus 103

Orlik, Sven St. Udalricus 2 91 2

Drößer, Dominik St. Udalricus 111

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Klein, Pascal St. Udalricus 119

Hinßen, Mario St. Udalricus 1 116 1

Dorsch, Jochen St. Udalricus 121

Triantafillidis, MariosSt. Matthias 95

Schacht, Marcus St. Matthias 1 115

Backes, Lukas St. Matthias 96

Behrendsen, Frank St. Georg 0

Walther, Jan St. Georg 1 119

Poschkamp, Niklas St. Georg 126

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Heinrichs, Selina St. Donatus 108

Schriefers, Tanja St. Donatus 1 134

Bierbaums, Ulrike St. Donatus 127

Backes, Maren St. Matthias 98

Bayer, Christina St. Matthias 1 106

Ring, Julia St. Matthias 121

Stadtteilmeisterschaft 2018

Bezirksverband Dülken - Boisheim

Ausrichter & Datum: St. Donatus 17. - 20.10.

LG Schülerklasse 111

301 1

3

295 2

LG Jugendklasse 121

346 1

305

369 1

325 2

LG Damen l  161

LG Schützenklasse 131

356

306 2

245



Name Bruderschaft

Angelis, AthanassiosSt. Udalricus 150

Kempkens, Thomas St. Udalricus 148

Krapholz, Andre St. Udalricus 149

Tschnisch, Ralf St. Udalricus 146
Bongartz, Burkhard St. Udalricus 147 443 2

Baulig, Thomas St. Udalricus 150

Wilms, Christoph St. Matthias 137

Hinze, Jürgen St. Matthias 136

Grohs, Stefan St. Matthias 143

Rektor, Silvia St. Matthias 144

Nauen, Klaus St. Matthias 129

Brose, Roland St. Matthias 142

Hansen, Peter St. Georg 123

Herrmann, Andreas St. Georg 145

van Heinsberg, Ralf St. Georg 133

Wollmer, Thomas St. Donatus 147

Bierbaums, Hans-JosefSt. Donatus 144

Bex, Jürgen St. Donatus 144

Name Bruderschaft

Winkels, Hans St. Udalricus 140

Tschenisch, Dieter St. Udalricus 148 435 1

Dorsch, Heinz DieterSt. Udalricus 147

Behrendsen, Uwe St. Georg 141

Schinken, Matthias St. Georg 145 429

Braunen, Ulrich St. Georg 143

Schäfgen, Ulrich St. Donatus 134

Vieten, Heribert St. Donatus 134 412

Bex, Jürgen St. Donatus 144

Trienekens, Hans-GerdSt. Matthias 141

Kahlen, Helmut St. Matthias 0 275

König, Günter St. Matthias 134

Holzapfel, Heinz St. Matthias 0

vom Berg, HermannSt. Matthias 128 261

Nauen, Norbert St. Matthias 133

Stadtteilmeisterschaft 2018

Bezirksverband Dülken - Boisheim

Ausrichter & Datum : St. Donatus 17. - 20.10.

LG Altersklasse aufgelegt 142
Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

1 447 1

2

1 416 4

2 415 5

1 401 6

1 435 3

LG  Senioren I und ll aufgelegt 153/154
Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

2 5

1

2 2

1 3

1 4



Name Bruderschaft

Walther, Jan St. Georg

Walther, Peggy St. Georg

Braunen, Ulrich St. Georg

Poschkamp, Niklas St. Georg

Engelmann, Kerstin St. Georg

Vierke, Jörg St. Georg

Tepner, Hiltrud St. Georg

Hermann, Andreas St. Georg

Behr, Josef St. Georg

Mannschaftswertung Platz 1 Platz 2 Platz 3 Gesamt Punkte

LP Schützenklasse 731
Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Stadtteilmeisterschaft 2018

Bezirksverband Dülken - Boisheim

Ausrichter & Datum : St. Donatus 17. - 20.10.

139

1 122 397 1

136

112

2 123 350 2

115

96

214 3

0

St. Udalricus

St. Donatus

St. Georg

St. Matthias

3 118

16

1

0

2

2

2

0

11

9

4

4 2 0

3 0 2


